Проект вносится
депутатом Думы города, Председателем
Думы города
С. А. Бондаренко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 2015 года

№ - V ДГ

О внесении изменений в
решение Думы города от
31.05.2011 № 46-V ДГ «О
делегировании депутатов Думы
города для участия в
деятельности комиссий, групп,
советов и других
совещательных органов»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 приложения к решению
Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ «О регламенте Думы города Сургута»
(в редакции от 03.12.2013 № 439-V ДГ), в целях совершенствования системы
муниципальных правовых актов Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О
делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий,
групп, советов и других совещательных органов» (в редакции от 18.02.2015 №
647-V ДГ) следующие изменения:

1) строку 48 приложения к решению изложить в следующей редакции:

48. Рабочая группа по вопросам
определения в городе Сургуте границ
прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции

Бондаренко Сергей Афанасьевич
Рябов Сергей Викторович
Болотов Владимир Николаевич
Леснова Ольга Валерьевна
Макеев Сергей Федорович
Мызгин Олег Федорович

2) строку 64 приложения к решению признать утратившей силу;
3) приложение к решению дополнить строкой 72 следующего содержания:

72. Рабочая группа по комплексному
рассмотрению вопросов деятельности
садоводческих, дачных и гаражных
некоммерческих объединений граждан

Айсин Ринат Рафикович
Горобец Виталий Григорьевич
Леснова Ольга Валерьевна
Пахотин Дмитрий Сергеевич

2. Администрации города привести свои правовые акты в соответствие с
настоящим решением.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

2015 г.